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Februar 2019

Juni 2018

Beobachtungen mit '?' bei Effelsberg sind noch nicht sicher.

Keine Beobachtungen im Juni!

Mai 2018

Start

Stop

Exp Code

Date

uT

Date

()

Comment

Data

raks18ry

01.05.2018

15:00:00

01.05.2018

16:00:00

GRT: Ef(C), Hh(C), Ib(C), Tr(C),
Whb(C)

sent

rags30c

05.05.2018

12:00:00

06.05.2018

02:30:00

GRT: Ef(C:14:35-02:30),
Ib(C:14:00-02:30),
Bd(C:14:00-23:00),
Sv(C:14:00-23:00),
Zc(C:14:00-23:00),
Ys(C:14:05-02:30),
Tr(C:12:00-02:30),
Mc(C:12:40-22:30),
Nt(C:13:25-02:30),
Wa(C:12:00-12:55),
Hh(C:16:20-23:25)

sent

raks18sf

10.05.2018

16:00:00

10.05.2018

16:40:00

GRT: Ef(K), Mc(K), Tr(K), Ys(K)

sent

raks18sh

12.05.2018

16:00:00

12.05.2018

17:00:00

GRT: Ef(K-=C), Hh(K-C), Ib(C), Mc(K),
Nt(C), Tr(K), Wb(C)

sent

raks18sj

13.05.2018

15:00:00

13.05.2018

16:00:00

GRT: Bd(K), Ef(K—=C), Ib(C), Mc(C),
Nt(C), Sv(K), Tr(C), Wb(C), Ys(K),
Zc(K)

sent

raks20a

14.05.2018

10:45:00

14.05.2018

23:10:00

GRT: Jb2(K:14:25-23:10),
Ef(K:15:15-23:10),
Mc(K:14:00-23:10),
On60(K:13:45-23:10),
T6(K:10:45-18:50),
Ur(K:10:45-21:30),
Tr(K:13:05-23:10),
Mh(K:12:40-23:10),
Ys(K:15:00-23:10),
Hh(K:14:15-23:10),
Sv(K:13:00-23:10),
Zc(K:12:30-23:10),
Bd(K:10:45-20:10),
Kt(K:10:45-18:20),
Ky(K:10:45-18:20),
Ku(K:10:45-18:10),
Sr(K:14:15-23:10),
VLBA(K:19:50-23:10),
Y27(K:22:20-23:10),
Gb(K:20:15-23:10),
At(K:10:40-17:10)

—_

sent to
ASC
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Start Stop

Exp Code Date ut Date uT Comment Data

GRT: Bd(C), Ef(C), Hh(C), Ib(C),

raks18sl |21.05.2018|14:00:00/21.05.2018/15:00:00 Sv(C), THC), Wb(C), Ys(C), Zc(

sent

( )
raks18so |22.05.2018|19:00:00{22.05.2018|20:00:00|GRT: Ef(L), Hh(L), Mc(L), Tr(L), Wb(L) |sent
b

GRT: Ef(L:13:25-20:00), Ib(C),
Ud(CL:17:00-18:15), Bd(L), Sv(L),
Zc(L), Ys(C:12:50-20:10),
rags30d |23.05.2018|10:00:00/23.05.2018/20:00:00(Tr(L:10:35-20:00), sent
Nt(C:12:15-20:00),
Wa(C:10:00-11:45),
Hh(L:15:05-20:00)

GRT: Bd(C)?, Ef(K=C)?, Hh(K-C)?,

raks18sp |31.05.2018|17:00:00|31.05.2018|17:40:00 Ib(C), SV(C)?7, Tr(K)7. Wb(C)?, Zc(K)? cancelled
April 2018
Start Stop
Exp Code Date uTt Date uT Comment Data
an. ~n.nn|GRT: Ef(L), Hh(L), Ib(C), Sv(C), Tr(L),

raks18gm 04.04.2018|16:00:00|04.04.2018|17:00:00 Wb(C), Ze(L) sent
failed,

raks18qr |06.04.2018/13:30:00/06.04.2018/14:30:00|GRT: Gb(L), Ef(C), Tr(C-L), Ib(C) no
6cm

GRT: Ef(C), Ys(C), Wb(L), Sv(C), Bd(C),

raks18rb |11.04.2018|17:00:00|11.04.2018|18:00:00 Mc(L), NE(C), Tr(L), 1b(C)

sent

. ?
raks18rr |21.04.2018/15:00:00/21.04.2018|16:00:00|CRT: Ef(C)?, 1b(C), Mc(L), NE(C), Tr(L), o

Whb(L) 6cm
GRT: Jb2(K), Ef(K), Mc(K), On60(K), Eg”t
raks2le  |22.04.2018/17:00:00|22.04.2018(19:00:00|Ur(K), Tr(K), Mh(K), Ys(K), HR(K), SV(K), |g*
Zc(K), Bd(K,17:00-18:40), Sr(K)
& ASC
raks18rs |23.04.2018/00:00:00/23.04.2018|01:00:00/GRT: Ef(C)?, Mc(L), Nt(C), Tr(L), Ib(C) ggm
GRT: Jb2(K), Ef(K), Ur(K), Tr(K), Mh(K), E‘snt
raks21f |23.04.2018/17:00:00(23.04.2018/19:00:00Ys(K), Hh(K), Sv(K), Zc(K), Bonn
Bd(K,17:00-18:35), Sr(K) 6 ACC
raks18rt |24.04.2018/00:00:00/24.04.2018|01:00:00|/GRT: Ef(L), Hh(L), Tr(L), Wb(L) sent
GRT: Jb2(K), Ef(K:16:00-17:00), Ur(K), |sent
Tr(K), Mh(K), Ys(K), Sr(K), Hh(K), to

raks21g |24.04.2018/16:00:00/24.04.2018/18:00:00 T6(K:16:00-16:55). Kt(K:16:00-16:20), |Bonn

(
Ky(K:16:00-16:25) Ku(16:00-16:15) & ASC
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Start

Stop

Exp Code

Date

uTt

Date

uTt

Comment

Data

raks21j

26.04.2018

12:00:00

27.04.2018

06:00:00

GRT: Jb2(K:12:00-02:15),
Ef(K:12:30-00:15), Mc(K:12:00-00:40),
On60(K:12:00-01:10),
T6(K:12:00-16:45;K:04:20-06:00),
Ur(K:12:00-19:35), Tr(K:12:00-00:40),
Mh(K:12:00-00:45), Ys(K:12:10-01:30),
Hh(K:12:10-21:25), Sv(K:12:00-16:30),
Zc(K:12:00-16:30),
Bd(K:12:00-16:30;K:05:10-06:00),
Kt(K:12:00-16:15;K:04:10-06:00),
Ky(K:12:00-16:20;K:04:00-06:00),
Ku(K:12:00-16:05;K:03:55-06:00),
Sr(K:12:00-00:35),
VLBA(K/Q/U:17:10-06:00),
Gb(K:21:30-06:00),
Y(K/Q/U:19:35-06:00),
Cd(K:12:00-14:20,K:05:00-06:00),
Ho(K:12:00-13:05,K:04:30-06:00)

sent
to
Bonn
& ASC

raks18rw

29.04.2018

23:00:00

30.04.2018

00:00:00

GRT: Ar(C), Ef(K), Gb(K), Ib(C), Mc(K),
Nt(C), Tr(C)

sent

raks18rx

30.04.2018

23:00:00

01.05.2018

00:00:00

GRT: Ar(C-L), Ef(C), Ib(C), Nt(C), Tr(L),
Wh(L)

sent

March

2018

Start

Stop

Exp Code

Date

uTt

Date

uTt

Comment

Data

raks18ny

02.03.2018

01:00:00

02.03.2018

02:00:00

GRT: Ef(C:01:00-01:30), Hh(C-L),
Ib(C), Sv(C), Tr(L), Ys(C), Zc(L)

sent

raks18od

03.03.2018

21:00:00

03.03.2018

22:00:00

GRT: Ef(K—=C), Hh(K-C), Ib(C), Tr(C),
Ys(K)

sent

raksl8oe

04.03.2018

01:00:00

04.03.2018

02:00:00

GRT: Ef(K—=C), Hh(K-C), Ib(C), Tr(C),
Ys(K)

sent

raks18oq

08.03.2018

19:40:00

08.03.2018

20:40:00

GRT: Ef(K=C), Hh(K—C), Ib(C), Mc(K),
Nt(C), Tr(C), Ys(K)

sent

raks18ox

11.03.2018

16:00:00

11.03.2018

17:00:00

GRT: Ef(K:16:00-16:30),
Hh(C:16:00-16:45), Ib(C), Tr(C),
Ys(K-C)

sent

raks18pb

13.03.2018

03:45:00

13.03.2018

04:15:00

GRT: Ef(K-=C), Hh(K=C), Ib(C), Mc(K),
Tr(C), Wb(C)

sent

raksl8pe

15.03.2018

02:00:00

15.03.2018

03:00:00

GRT: Ef(K-C), Ib(C), Mc(K), Tr(C),
Whb(C), Ys(K)

sent

raks18pg

16.03.2018

13:00:00

16.03.2018

14:00:00

GRT: Ef(C), Ib(C), Tr(C)

sent

raks18pn

19.03.2018

22:10:00

19.03.2018

23:00:00

GRT: Bd(C), Ef(K-C), Hh(K=C), Ib(C),
Nt(C), Tr(K), Wb(C)

sent

raks18po

20.03.2018

02:10:00

20.03.2018

03:00:00

GRT: Ef(K-C), Wb(C), Nt(C), Tr(K)

sent

raks18pq

20.03.2018

18:20:00

20.03.2018

19:00:00

GRT: Ef(C), Gb(K), Ib(C), Nt(C), Tr(K),
Whb(C)

sent

raks18pr

21.03.2018

02:00:00

21.03.2018

03:00:00

GRT: Ar(L), Ef(K), Wb(L), Mc(K), Nt(C),
Tr(L)

sent
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Start Stop
Exp Code Date ut Date uTt Comment Data
raks18pt |21.03.2018(21:00:00|21.03.2018/22:00:00 ?rF(‘I) E|E>((Lc)5 Wo(L), Sv(C)7, BA(C)7, ooy
- —GRT: BA(C)?, Ef(C), Ib(C), SV(C)?,
raks18pu |22.03.2018(01:00:0022.03.2018/02:00:00/ 71+ BEE)" K, sent
sent
. ? ? ? !
raks18pv |22.03.2018|05:00:00/22.03.2018 06:00:00%'?8 Elkf)((%))' SV(C)?, Ze(L)?, BA(C)?, o n ast
' scan
rags28bd |23.03.2018/17:30:00(23.03.2018|17:50:00 \?VFEI:L)E“L)' HA(C), 1b(C), NE(C), Tr(L), o
rags28be |23.03.2018|22:30:00/23.03.2018/22:50:00 SVT)I:L)Ef(C)' Gb(L), 1b(C), NHC), Tr(L), oot
rags28bg |24.03.2018/14:30:0024.03.2018|14:50:00 SVE:L)E“L)' HA(C), 1b(C), NHC), Tr(L), |yt
rags28bh |24.03.2018|17:26:00/24.03.2018|17:46:00|GRT: Ef(L), Hh(C), Ib(C), Tr(L), Wb(L) |sent
rags28bi |24.03.2018/22:26:00(24.03.2018|22:46:00 55% Ef(C), Gb(L), 1b(C), Tr(L), Wh(L), <0
rags28bj |25.03.2018|13:26:00/25.03.201813:46:00 ng:)FL)Cd(L)' Ef(L), H(C), 1o(C), Tr(L). |
rags28bk |25.03.2018|17:22:00/25.03.2018(17:42:00|GRT: Ef(L), Hh(C), Ib(C), Tr(L), Wb(L) |sent
rags28bl |25.03.2018|22:22:00/25.03.2018|22:42:00|GRT: Ef(C), Gb(L), Ib(C), Tr(L), Wb(L) |sent
rags28bm |26.03.2018|13:22:00/26.03.201813:42:00 \?VF&:L)C‘“L)' Ef(L), HR(C), 16(C), TriL), gt
rags28bn |26.03.2018|17:18:00/26.03.2018|17:38:00|GRT: Ef(L), HN(C), Ib(C), Tr(L), Wb(L) |sent
1. 2a.nn|GRT: Ar(L), Ef(C), Gb(L), Ib(C), Sv(C),
rags28bo |26.03.2018 22:18:00[26.03.2018 22:38:00 o | Ak EUS sent
- —GRT: Bd(C), Ef(L), Ib(C), Nt(C), SV(C),
raks18pz [27.03.2018(04:20:0027.03.2018/05:00:00/y s S EX sent
sent,
raks18qa |28.03.2018|13:20:00/28.03.2018|14:00:00|GRT: Ef(C), Ib(C), Ys(C), Zc(L) missed
1st scan
rags28br |28.03.2018|17:10:00/28.03.2018/17:30:00 SE(TL:) Ef(L), HR(C), 1b(C), Tr(L), Ys(C), oot
rags28bs |28.03.2018|22:10:00|28.03.2018|22:30:00|GRT: Ar(L), Ef(C), Gb(L), Ib(C), Tr(L) |sent
GRT: Bd(L), Ef(L), Hh(C), Ib(C), Mc(C),
28bt (29.03.2018/17:06:00({29.03.2018/17:26:
rags28bt [29.03.2018/17:06:0029.03.2018/17:26:00 o0 (4 220 b B0 sent
AR ~e.nn GRT: Ar( ), Ef(C), Gb(L), Ib(C), Mc(C),
rags28bu (29.03.201822:06:00/29.03.2018[22:26:00| ot ¢ Lt BT GBI, sent
raks18qd |30.03.2018/15:00:00/30.03.2018|15:50:00 I%F(‘g)' Gb(K), EF(C), Mc(K), Nt(C), Tr(K), [t
o —IGRT: Ar(C), Ef(K), Ys(K), Wb(C),
raks18qf |31.03.2018/01:00:0031.03.2018/02:00:00/ 1o AiEh ELUOw FoiFor sent
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